Contratação de empresa especializada para execução de readequações de espaço físico nas dependências do espaço de apoio acadêmico e administrativo do
Departamento de Engenharia Civil e Ambiental da Faculdade de Tecnologia da Universidade de Brasília, conforme as especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I
deste Edital

Empresas vencedoras valor total: R$ 25.000,33 (vinte e cinco mil reais e trinta e três centavos): ATHANASE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. (34777517000103) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 25.000,33 (vinte e cinco mil reais e trinta e três centavos).

BRASÍLIA (DF), segunda-feira, 12 de janeiro de 2026

PAULO ANDRE SILVA CAMPOS
CONDUTOR DE PROCESSOS